

Příloha č. 1 - Cenová tabulka (Soupis plnění)

| Název položky                 | Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylovat max o 15 %)  | Specifikace požadovaného umístění brandingů na předmětu                   | Specifikace požadovaného umístění brandingů na obale | Barva brandingů | Branding specifikace | Požadavek balení                              | Předpokládaný počet ks | Jednotková cena vč. potisku v Kč bez DPH | Celková cena vč. potisku v Kč bez DPH |
|-------------------------------|---|---|--|-----------------|----------------------|---|------------------------|--|---------------------------------------|
| reflexní vesta dětská         | reflexní vesta pro děti, materiál: polyester, minimálně 2 kontrastní pruhy, výška vesty min 45cm, šířka vesty min 40cm (barva vesty musí být fluorescenční žlutá nebo oranžová; musí splňovat požadavky platné EU normy)  | přední a zadní strana vesty   | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | po 1 ks                                       | 100                    | 90,70 Kč                                 | 9 070,00 Kč                           |
| hliníková láhev s karabinou   | hliníková láhev objem min. 800ml, materiál: hliník, výška min. 27cm, průměr min. 6cm  | potisk/laser logo a odkaz   | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | po 1 ks                                       | 200                    | 70,70 Kč                                 | 14 140,00 Kč                          |
| sportovní láhev               | sportovní láhev 60 cl, plast, barva oranžová, Rozměr: Ø 7,6 x 22 cm   | logo OZP dle logo manuálu   | x  | 4/0             | logomanuál OZP       | po 1 ks                                       | 100                    | 60,10 Kč                                 | 6 010,00 Kč                           |
| balzám na rty s UV            | balzám na rty, UV 20, průměr tuby s vysouvacím mechanismem 1,9 cm, výška 7 cm, barva plastu bílá nebo fialová nebo oranžová, možná odchylka UV + - 5  | potisk na plastovém krytu balzámu   | x  | 4/0             | logomanuál OZP       | volně   | 500                    | 8,80 Kč                                  | 4 400,00 Kč                           |
| pastelky v krabičce           | pastelky dřevěné trojhřanné, balení různých 12 barev; průměr jádra min 2,5mm  | x   |  | 4/0             | logomanuál OZP       | volně jako sada v originál balení             | 200                    | 56,20 Kč                                 | 11 240,00 Kč                          |
| reflexní pásek                | reflexní pásek samonavíjecí, žlutá barva, rozměr 32 x 3,2 cm nebo 30 x 3 cm nebo 34 x 3 cm  | logo OZP na středu pásky  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 500                    | 9,20 Kč                                  | 4 600,00 Kč                           |
| set náplastí                  | dárkový set náplastí v potištěném papírovém pouzdru; balení musí obsahovat minimálně: 5 ks dětské náplastí s obrázkem, 5 ks malých kulatých náplastí z netkaného textilu o průměru 25 mm, 5 ks omyvatelných, prodyšných náplastí o velikosti 2x7 cm, náplastí s "průběžnou vložkou" ke stříhání z různých materiálů (6x10 cm), 1x hydrogelovou náplast - v případě nedostupnosti je možnost 1 druh náplastí nahradit jiným druhem | grafika dle logo manuálu a požadavku OZP                                  | grafika dle logomanuálu a požadavku OZP              | 4/4             | logomanuál OZP       | volně jako sada v papírovém/kartonovém balení | 1 000                  | 31,50 Kč                                 | 31 500,00 Kč                          |
| šňůrka na krk                 | lanyard na krk s bezpečnostní pojistkou, plastovým trojzubcem, kovovou karabinou, šíře 2 cm, délka 2x45 cm  | grafika po obvodu lanyardu  | x  | 4/4             | logomanuál OZP       | po 1 ks                                       | 500                    | 17,20 Kč                                 | 8 600,00 Kč                           |
| žvýkačky                      | žvýkačky bez cukru příchutí peppermint, v balíčku 2 ks, hmotnost 2,8 g; potisk obalu se srozumitelnou grafikou ve vztahu k obalu  | logo na obalu   | x  | 4/0             | logomanuál OZP       | balíček po 2ks žvýkaček                       | 3 000                  | 4,50 Kč                                  | 13 500,00 Kč                          |
| hrneček                       | keramický hrneček, objem 0,30 l s celopotiskem plnobarevným po celém jeho obvodu, průměr 8,6 cm a výška 8,5 cm s povolenou odchylkou 5%   | celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP                             |  | 4/4             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks v kartonové krabičce           | 200                    | 50,80 Kč                                 | 10 160,00 Kč                          |
| deštník dámský skládací       | materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá, rozměry ve složeném stavu: 17 x 5,5, 5,5 cm, délka v rozloženém stavu - 54 cm; průměr - 106 cm  | barva černá - logo bílé   | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 50                     | 68,80 Kč                                 | 3 440,00 Kč                           |
| deštník pánský                | materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá; otevírání automatické; průměr 102 cm  | barva černá - logo bílé   | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 50                     | 133,90 Kč                                | 6 695,00 Kč                           |
| bublifuk                      | dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka  | potisk po obvodu předmětu v barvách OZP + logo                            | x  | 4/0             | logomanuál OZP       | volně   | 200                    | 12,30 Kč                                 | 2 460,00 Kč                           |
| antistresové srdce            | antistresové srdce o min. velikost 10 cm v barvě bílé nebo fialové; materiál polyuretan   | logo dle logomanuálu  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 500                    | 18,30 Kč                                 | 9 150,00 Kč                           |
| overball                      | průměr 20-25 cm s krátkou zátkou, nosnost min 100 kg; neklouzávý povrch, materiál PVC, barva fialová nebo oranžová  | x   |  | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks v obale                        | 100                    | 57,70 Kč                                 | 5 770,00 Kč                           |
| zásobník na léky              | plastový zásobník na léky rozdělený na sedm přihrádek/dní v týdnu, rozměry 15x1,6x3,3cm, barva bílá/průhledná   | logo OZP + claim  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 200                    | 17,30 Kč                                 | 3 460,00 Kč                           |
| jogamatky                     | povrch podložky z termoplastického elastometru, který je neklouzávý a odolný vůči mechanickému poškození; rozměry cca 180 x 60 x 0,4 cm, barva fialová nebo oranžová  | x   |  | 1/0             | logomanuál OZP       | černý pytel, logo dle logomanuálu             | 100                    | 291,50 Kč                                | 29 150,00 Kč                          |
| SADA 6 KS KŘÍD V KRABIČCE     | sada šesti různobarevných kříd v papírové krabičce, rozměry min. 14 x 2 x 14 cm.  | logo OZP a odkaz na jedné straně balení plnobarevný potisk nebo samolepka | x  | 4/0             | logomanuál OZP       | volně   | 300                    | 15,70 Kč                                 | 4 710,00 Kč                           |
| visačka na zavazadlo          | visačka na zavazadlo plastová nebo elastická; fialová nebo oranžová nebo černá, minimální velikost 5x8 cm   | logo OZP a odkaz  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 300                    | 8,60 Kč                                  | 2 580,00 Kč                           |
| lékárníčka                    | cestovní lékárníčka v pouzdru na zip, fialová nebo oranžová nebo bílá, minimální obsah: nůžky, elastický obvaz, dezinfekce (tampony apod.), sterilní podložka, 3x lepicí obvaz, 3x zavírací špendlík, lepicí páska  | logo OZP a odkaz  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně   | 300                    | 146,20 Kč                                | 43 860,00 Kč                          |
| multifunkční šátek            | multifunkční šátek na hlavu, krk, zápěstí, do vlasů, polyester, min. gramáž 130g; barva fialová nebo oranžová   | logo OZP  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks                                | 300                    | 30,90 Kč                                 | 9 270,00 Kč                           |
| plyšový ručník dětský         | plyšový ručník pro miminka - bílá barva, rozměr minimálně 34 x 37 cm, váha min. 45g   | logo OZP  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks                                | 300                    | 76,60 Kč                                 | 22 980,00 Kč                          |
| antiparazitní náramek na ruce | repelentní náramek proti komárům a klíšťatům  | x   |  | 4/0             | logo OZP             | baleno po 1 ks                                | 500                    | 22,00 Kč                                 | 11 000,00 Kč                          |
| držák kartonový na DL letáky  | stojan na DL letáky; na 3 druhy DL letáků, materiál karton  | celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP                             | x  | 4/4             |                      | volně   | 50                     | 119,60 Kč                                | 5 980,00 Kč                           |
| držák kartonový na DL letáky  | stojan na DL leták na 1 druh, materiál karton   | celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP                             | x  | 4/4             |                      | volně   | 50                     | 37,80 Kč                                 | 1 890,00 Kč                           |
| termohrnek                    | dvoustranný termohrnek s minimálním objemem 40 cl s víčkem, materiál nerezová ocel, barva černá nebo nerez, dvojité stěny, víčko nebo jiné prvky či součásti v barvě oranžové   | logo OZP a odkaz  | logo OZP a odkaz na krabičce                         | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks v kartonové krabičce           | 500                    | 72,20 Kč                                 | 36 100,00 Kč                          |
| termohrnek                    | kovový termohrnek 54 cl s víčkem, ušlechtilá ocel/plast, barva černo-oranžová   | logo OZP a odkaz  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | volně po 1 ks (obal, krabička, sáček apod.)   | 100                    | 110,50 Kč                                | 11 050,00 Kč                          |
| klíčenka                      | přívěšek na klíče s kovovým kolečkem/polyester rozměry 2,5x12x0,2cm barva oranžová nebo černá   | logo OZP  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks                                | 200                    | 20,60 Kč                                 | 4 120,00 Kč                           |
| čistič hadřík na brýle        | čistič hadřík na brýle z mikrovlákná a v pouzdře, minimální rozměr 10 x 10 cm   | logo OZP  |  | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks                                | 1 000                  | 9,90 Kč                                  | 9 900,00 Kč                           |
| vůně do auta                  | osvěžovač do auta, citronová vůně (jiná podléhá schválení OZP), materiál plast, barva bílá  | logo OZP  | x  | 1/0             | logomanuál OZP       | baleno po 1 ks                                | 500                    | 14,70 Kč                                 | 7 350,00 Kč                           |

|                                |   |   |                  |     |                |   |     |  |                      |
|--------------------------------|---|---|------------------|-----|----------------|---|-----|--|----------------------|
| přesýpací hodiny               | přesýpací hodiny s přísavkou (2 minuty), plast  | logo OZP a piktogram zubu                 | x                | 1/0 | logomanuál OZP | baleno po 1 ks  | 300 | 16,40 Kč                                   | 4 920,00 Kč          |
| bonbony                        | klasické bonbony v potištěném obalu se zatočenými konci; balené jednotlivě v bílé twist fólii s klasickými kroucenými konci; kroucené konce fialové a potisk logo OZP fialové dle logomanuálu; ovocný mix; hmotnost jednoho bonbonu 3,85g (povolená odchylka + - 15%) | fialové kroucené konce a fialové logo OZP | logo             | 1/0 | logomanuál OZP | po 1kg v sáčcích = 1 jednotka = 1 kg                        | 20  | 338,60 Kč                                  | 6 772,00 Kč          |
| zubní nit                      | zubní nit, plastová, tvar zubu, potisk OZP loga a odkazu  | celopotisk - grafika a logo OZP           | x                | 4/4 | logomanuál OZP | po 1 ks v sáčku/pytlíku                                     | 500 | 13,40 Kč                                   | 6 700,00 Kč          |
| Antistresový panáček - lékař   | Antistresový panáček lékař, PU pěna, hmotnost min. 35g, rozměry min: délka 9,5 x šířka 7,5 x výška 6 cm   | x   | logo OZP a odkaz | 4/0 | logomanuál OZP | po 1ks v kartonové krabici s potiskem na jedné čelní straně | 150 | 83,00 Kč                                   | 12 450,00 Kč         |
| Antistresový panáček - lékařka | Antistresový panáček lékařka, PU pěna, hmotnost min. 35g, rozměry min: délka 9,5 x šířka 7,5 x výška 6 cm   | x   | logo OZP a odkaz | 4/0 | logomanuál OZP | po 1ks v kartonové krabici s potiskem na jedné čelní straně | 150 | 81,60 Kč                                   | 12 240,00 Kč         |
| Antistresový panáček - lékařka | Antistresová kačenka - ošetřovatelka, PU pěna, hmotnost min. 35g, rozměry min: délka 9,5 x šířka 7,5 x výška 6 cm   | x   | logo OZP a odkaz | 4/0 | logomanuál OZP | po 1ks v kartonové krabici s potiskem na jedné čelní straně | 150 | 59,30 Kč                                   | 8 895,00 Kč          |
|                                |   |   |                  |     |                |   |     | <b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b> | <b>396 112,00 Kč</b> |
|                                |   |   |                  |     |                |   |     | <b>Výše DPH %</b>                          | <b>21%</b>           |
|                                |   |   |                  |     |                |   |     | <b>Celková nabídková cena v Kč s DPH</b>   | <b>479 295,52 Kč</b> |

Účastník vyplní pouze **žlutě označená** pole tabulky.

**Účastník nesmí ponechat prázdné pole v tabulce.**

**Nabídková cena pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.**

**V případě nedostupnosti některé položky dle uvedené specifikace v době objednání, bude možné dodat danou položku v dostupné velikosti a jiné alternativní barvě, schválené zadavatelem.**

**Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné.** Zadavatel je při dodávce předmětů oprávněn požadovat prohlášení dodavatele o zdravotní a hygienické nezávadnosti předmětů, případně prohlášení o shodě dle platných právních předpisů.

**Zadavatel požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie..)**